Encerrado até Maio 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE001475 29/06/23

Credor 50014899000170 - A P B DISTRIBUICAO E LOCACAO LTDA

Valor 6.370,00 (Seis mil e trezentos e setenta reais)

Classificação

Natureza 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.211.20009 - Manutenção dos Serviços Administrativos - FERMOJU (2º...

[...]

Despesa alocada no 2º grau								

Produtos

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE001475 29/06/23

Credor 50014899000170 - A P B DISTRIBUICAO E LOCACAO LTDA

Valor 6.370,00 (Seis mil e trezentos e setenta reais)

Produto Quant idade Und. Fornec. Preço Unitário Preço Total

Disponibilização de transporte 1 UND 1.590,00 1.590,00

Descrição "Serviço locação de transporte tipo micro-ônibus com capacidade mínima para 18 (dezoito) pessoas sentadas, translado